
 

 

UCHWAŁA NR XLV.267.2022 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały IV/18/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 

2 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej oraz opłaty targowej  

na terenie targowiska gminnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta  

i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zmianami), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 

2006 roku o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1923 z późn. zmianami), art. 19 pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. 

zmianami), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1540 z późn. zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 z późn. zmianami),  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały IV/18/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej oraz targowej na terenie targowiska gminnego w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasenta i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasenta, zmieniony uchwałą Nr VI/28/2015 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

IV/18/2015 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 2 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 

skarbowej oraz opłaty targowej na terenie targowiska gminnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta 

i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasenta, który otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Wyznacza się 

Panią Monikę Pacia i Panią Wiolettę Kosmala, pracowników Urzędu Gminy Dąbrowa Zielona na inkasentów 

opłat określonych w § 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Kucharski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 5846


		2022-09-19T09:43:43+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




